ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

от 04.06.2019

№ 24

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Пенкинское от 13.06.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости»

Рассмотрев  протест  Прокуратуры Камешковского района от 29.04.2019              № 2-1-2019 на постановление от 13.06.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Пенкинское от 13.06.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости»:

1.1. В пункте 3.2 раздела 3 регламента слова «главы муниципального образования» заменить словами «главы администрации муниципального образования».
1.2. В пункте 3.3 раздела 3 регламента слова «главой муниципального образования» заменить словами «главой администрации муниципального образования».

1.3. В пункте 3.4 раздела 3 регламента слова «главе муниципального образования» заменить словами «главе администрации муниципального образования», слова «глава муниципального образования» заменить словами «глава администрации муниципального образования».

1.4. В пункте 3.5 раздела 3 регламента слова «главой муниципального образования» заменить словами «главой администрации муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Знамя».
Глава администрации

муниципального образования Пенкинское

Н.В. Львова